
1/9

Rada města Bochov 29/2020

ZÁPIS

Z 29. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 7. 9. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Nákup bezdotykového stojanu na dezinfekci
3. Výpověď z nájmu bytu č. 14 v č. p. 404 v Bochově, záměr pronájmu
4. Projednání prodloužení lhůty k dokončení generální opravy havarijního stavu střešního pláště
Bochov č.p. 404
5. Propagace v rámci Jarmarku a oslav 695. výročí udělení městských práv Bochovu
6. Projednání nákupu paletizačních vidlí
7. Dodatek č. 13 k nájemní smlouvě č. 236N08/29 - zúžení pronájmu pozemků - pronajímatel ČR
(Státní pozemkový úřad)
8. Žádost o zrušení předkupního práva u poz.p.č. 19/4 v k.ú. Německý Chloumek
9. Žádost o neuplatnění předkupního práva - část poz.p.č. 368/1 v k.ú. Dlouhá Lomnice
10. Žádost o vydání souhlasného stanoviska - stavba garáže na poz.p.č. 155/1 v k.ú. Kozlov
11. Cenová nabídka rozborů sedimentů malých vodních nádrží - k.ú. Bochov (Panský rybník) a k.ú.
Údrč ( p.č. 20 a 47)
12. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby
13. Výroba a dodání zábradlí a kované rohože - kostel sv. Michaela archanděla v Bochově

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert

usnesením č. R/323/29/20
Rada města vzala na vědomí zápis z 28. jednání Rady města ze dne 31.8.2020, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé



2/9

UKOL-RM-0081 Rozpočtové opatření č. 7/2020 - předložit k projednání ZM
3.09.20 10:51 2 ---  Čeká na přijetí
9.09.20 10:51 Miroslav Egert H. Svobodová (Nerozhodl)

UKOL-RM-0082 Úprava záloh za služby v platbách za byty v majetku města Bochov -
vypracovat dohody ke smlouvám

3.09.20 10:52 4 ---  Čeká na přijetí
11.09.20 10:52 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)

UKOL-RM-0083 Zvýšení počtu osob v bytě č. 3 v č. p. 38 v Bochově - vypracovat
dohodu ke smlouvě

3.09.20 10:53 5 ---  Čeká na přijetí
11.09.20 10:53 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)

UKOL-RM-0084 Instalace podružného vodoměru v č. p. 313 v Bochově - vyrozumět
žadatelku

3.09.20 10:53 6 ---  Čeká na přijetí
11.09.20 10:53 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)

UKOL-RM-0085 Příspěvek města kulturní akci "Stezka odvahy pro dospělé", která se
bude konat 26.9.2020 - proplatit příspěvek

3.09.20 10:54 7 ---  Čeká na přijetí
20.09.20 10:54 Miroslav Egert P. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0086 Příspěvek města na akci "Rybářské závody 2020" - proplatit
příspěvek

3.09.20 10:56 8 ---  Čeká na přijetí
20.09.20 10:56 Miroslav Egert P. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0090 Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.
A.0391-00410 - ČEPS, a.s. - předložit k projednání ZM

3.09.20 11:05 6 ---  Čeká na přijetí
9.09.20 11:05 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0091
Žádost o uzavření dohody o jednorázové náhradě za omezení v
užívání nemovitosti č. D-A.0391-186 - ČEPS, a.s. - předložit k
projednání ZM

3.09.20 11:05 7 ---  Čeká na přijetí
9.09.20 11:05 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0092
Nabídka na odkup nemovitostí v souladu se zřízením předkupního
práva dle kupní smlouvy č. 011/POZ/K/2010 - předložit k projednání
ZM

3.09.20 11:06 8 ---  Čeká na přijetí
9.09.20 11:06 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0093 Příspěvek města na Jarmark a oslavy 695. výročí udělení městských
práv města Bochov 19.9.2020 - proplatit příspěvek

3.09.20 11:07 10 ---  Čeká na přijetí
19.09.20 11:07 Miroslav Egert P. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0094 Nákup 300 ks turistických známek s motivy hradu Hartenštejn a
města Bochov - upravit ceník

3.09.20 11:07 12 ---  Čeká na přijetí
4.09.20 11:07 Miroslav Egert K. Altmanová (Nerozhodl)



3/9

UKOL-RM-0095
Úprava prodejních cen turistických známek a nálepek prodávaných
v infocentru na žádost firmy TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o. - upravit
ceník

3.09.20 11:08 13 ---  Čeká na přijetí
4.09.20 11:08 Miroslav Egert K. Altmanová (Nerozhodl)

UKOL-RM-0096 Nákup 600 ks turistických vizitek určených pro prodej v infocentru
- upravit ceník

3.09.20 11:09 14 ---  Čeká na přijetí
4.09.20 11:09 Miroslav Egert K. Altmanová (Nerozhodl)

UKOL-RM-0097 Nákup 20 ks knih "Čarovné Česko" s prezentací města Bochov -
upravit ceník

3.09.20 11:09 15 ---  Čeká na přijetí
4.09.20 11:09 Miroslav Egert K. Altmanová (Nerozhodl)

UKOL-RM-0100 Projednání výběru zhotovitele inventáře na akci "Modernizace
Městské knihovny Bochov" - vyžádat smlouvu o dílo

3.09.20 11:11 4 ---  Rozpracovaný
4.09.20 11:11 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Nákup bezdotykového stojanu na dezinfekci - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Při volbách do Zastupitelstev krajů, které se budou konat ve dnech 2.a 3. října 2020,  musí být
zajištěny prostředky pro aktivaci hygienicko-protiepidemických opatření dle směrnice Ministerstva
vnitra č.j.  MV-94781-37/OV-2020. Z tohoto důvodu město Bochov musí zajistit dezinfekci rukou.
Proto by bylo potřeba koupit bezdotykový stojan na dezinfekci, který by byl umístěn, v době konání
voleb, před hlasovací místností.

Přílohy:
Příloha č. 1: 58_basic_univerzalni_bezdotykovy_stojan_na_dezinfekci.jpg

usnesením č. R/324/29/20
Rada města projednala předloženou žádost a:
souhlasí s nákupem 1 ks bezdotykového stojanu na dezinfekci Basic univerzální v celkové ceně
včetně dopravy a DPH do 3.300,- Kč od firmy Dezinfikátor.CZ.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Výpověď z nájmu bytu č. 14 v č. p. 404 v Bochově, záměr pronájmu - předkládá/jí:
Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Nájemnice p. Alena Štechmilerová podala dne 24. 8. 2020 výpověď z nájmu bytu č. 14 na nám. Míru
č. p. 404 v Bochově. Nájemní vztah požaduje ukončit dohodou k 30. 9. 2020. Uvedený byt by p.
Štechmilerová ráda předala dne 30. 9. 2020 ve 14,00 hod.

usnesením č. R/325/29/20



4/9

Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost p.  Aleny Štechmilerové o ukončení nájmu bytu č. 14 na nám. Míru č. p.
404 v Bochově ke dni 30. 9. 2020
II. rozhodla, že při ukončení nájemního vztahu bude dodržena navrhnutá lhůta, tj. 30. 9. 2020
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vyhotovila dohodu o skončení
nájemního vztahu
IV. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/326/29/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje záměr pronájmu bytu č. 14 na nám. Míru č. p. 404 v Bochově ve III. NP o velikosti 1+1
za podmínek stejných, jako měl dosavadní nájemce
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování záměru pronájmu a
zveřejnění na úřední desce od 8. 9. 2020 do 24. 9. 2020.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Projednání prodloužení lhůty k dokončení generální opravy havarijního stavu střešního
pláště Bochov č.p. 404 - předkládá/jí: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Na bytovém domě Bochov, náměstí Míru č.p. 404 jsou již od výstavby problémy se zatékáním přes
střechu. Různé formy lokálních oprav selhaly a situace se stále zhoršovala až došlo v roce 2019 k
havarijní  situaci  bránící  řádnému  užívání  bytů.  Město  Bochov  proto  přistoupilo,  na  základě
nezávislého odborného posudku, ke generální opravě havarijního stavu střešního pláště. Zhotovitel
se zavázal provést opravu k 31.8.2020. Zhotovitel požádal před uplynutím této lhůty o prodloužení
termínu dokončení celého díla o jeden měsíc k 30.9.2020. Dle předběžných závěrů na nedokončeném
díle se jeví, že havarijní oprava naplnila svůj účel, tím že odstranila problém se zatékáním i vytvořila
chybějící  odvětrání  střešního  pláště  proti  kondenzaci  vlhkosti.  Zdržení  opravy  bylo  způsobeno
jarními celospolečenskými problémy a deštivým počasím během léta.

Přílohy:
Příloha č. 1: Dodatek_c.1_k_SoD_12020_Mesto_Bochov_strecha.pdf

usnesením č. R/327/29/20
Rada města projednala předložený materiál a: 
I. souhlasí s prodloužením lhůty k provedení akce "Výměna krytiny střešního pláště na objektu čp.
404 Náměstí Miru v Bochově", dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1/2020 s firmou Trash‑PKP
s.r.o., Nejdek, s termínem pro předání nejpozději do 30.9.2020 a zároveň souhlasí s tím, že nebude
uplatňovat případné finanční nároky z důvodu pozdějšího předání díla
II. pověřuje starostu, aby jménem města dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Propagace v rámci Jarmarku a oslav 695. výročí udělení městských práv Bochovu -
předkládá/jí: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Z důvodu pořádání Jarmarku a oslavy 695. výročí udělení městských práv Bochovu dne 19. 9. 2020
byly jako v předchozích letech osloveny různé společnosti s možností obstarání reklamy a propagace.
Oslovené  firmy  Marius  Pedersen,  a.  s.,  Údržba  silnic  Karlovarského  kraje,  a.  s.  a  Vodárny  a
kanalizace Karlovy Vary, a. s. navrhují uzavřít Smlouvy o obstarání propagace a reklamy.



5/9

Přílohy:
Příloha č. 1: 29._RM_7._9._2020_M.Pedersen_Smlouva_o_reklame.pdf
Příloha č. 2: 29._RM_7._9._2020_USKK_Smlouva_o_reklame.pdf
Příloha č. 3: 29._RM_7._9._2020_Vodarny_Smlouva_o_obstarani_propagace_a_reklamy.pdf

usnesením č. R/328/29/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s obstaráním propagace a reklamy v rámci akce „Jarmark a oslava 695. výročí udělení
městských práv Bochovu“ dle smlouvy č. j. MUBO/3044/2020 s fi. Údržba silnic Karlovarského kraje,
a. s., za obstarání propagace a reklamy obdrží město Bochov částku 5.000,- Kč, bez DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/329/29/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I.souhlasí s obstaráním propagace a reklamy v rámci akce „Jarmark a oslavy 695. výročí udělení
městských práv Bochovu“ dle smlouvy č. j. MUBO/2928/2020 s fi. Vodárny a kanalizace Karlovy
Vary, a. s., za obstarání propagace a reklamy obdrží město Bochov částku 5.000,- Kč včetně DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/330/29/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s obstaráním propagace a reklamy v rámci akce „Jarmark a oslavy 695. výročí udělení
městských práv Bochovu“ dle  smlouvy č.  j.:  MUBO/2960/2020 s  fi.  Marius  Pedersen,  a.  s.,  za
obstarání propagace a reklamy obdrží město Bochov částku 7.000,- Kč, bez DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Projednání nákupu paletizačních vidlí - předkládá/jí: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Pro potřeby pracovní čety města Bochov budou pořízeny paletizační vidle o nosnosti 2t.

Přílohy:
Příloha č. 1: img20200824_002.pdf

usnesením č. R/331/29/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup paletizačních vidlí o nosnosti 2t se 2 otvory pro hroty M22 za cenu 9.200,- Kč bez
DPH + lyžiny kované (délka 120 cm) za cenu 5.015,- Kč bez DPH, pro potřeby pracovní čety města
Bochov, od firmy AGRAFA s.r.o., Horní Slavkov.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7.  Dodatek  č.  13  k  nájemní  smlouvě  č.  236N08/29  -  zúžení  pronájmu  pozemků  -
pronajímatel ČR ( Státní pozemkový úřad ) - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Město Bochov uzavřelo  s ČR - Státním pozemkovým úřadem nájemní smlouvu č. 236N08/29 ohledně
užívání pozemků .  Zúžení původního předmětu nájmu dle dodatku č. 13 uvedené smlouvy se týká
poz.p.č. 903/4 v k.ú. Kozlov. Z původní výměry  3236 m2 pozemku byla oddělena část o výměře 800



6/9

m2 a vyjmuta z předmětu nájmu (zúžení předmětu nájmu bylo uskutečněno na žádost města Bochov -
přenechání  části poz.p.č. 903/4 v k.ú. Kozlov do užívání p. Václavu Bláhovi). 

Přílohy:
Příloha č. 1: Dodatek_13_PU.pdf

usnesením č. R/332/29/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje dodatek č. 13 k nájemní smlouvě č. 236N08/29, která byla uzavřena mezi městem
Bochov a ČR - Státním pozemkovým úřadem dne 25.7.2008, nájemné dle dodatku bude sníženo z
důvodu podané žádosti  města Bochov o zúžení předmětu nájmu u poz.p.č. 903/4 v k.ú. Kozlov,  roční
nájemné bylo nově stanoveno ve výši 1.057,- Kč ( roční nájemné dle dodatku č. 12 činilo 1.105,- Kč) 
II. pověřuje starostu, aby jménem města dodatek č. 13 k nájemní smlouvě č. 236N08/29 podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 

8.  Žádost  o  zrušení  předkupního práva u poz.p.č.  19/4  v  k.ú.  Německý Chloumek -
předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Pan Michal Křeháček, jako vlastník poz.p.č. 19/4 o výměře 85 m2 v k.ú. Německý Chloumek, požádal
o zrušení předkupního práva u uvedeného pozemku. Předkupní právo u poz.p.č. 19/4 vzniklo na
základě uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení předkupního práva č. 001/POZ/K/2013 ze dne
26.6.2013.  Důvodem žádosti  je  prodej  pozemku a  ostatních  nemovitostí  pro  získání  finančních
prostředků na stavbu rodinného domu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Krehacek.pdf

usnesením č. R/333/29/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí  žádost p. Michala Křeháčka o zrušení předkupního práva u poz.p.č. 19/4 v k.ú.
Německý Chloumek, které bylo zřízeno na základě  kupní smlouvy  a smlouvy o zřízení předkupního
práva č. 001/POZ/K/2013 ze dne 26.6.2013
II.  doporučí  zastupitelstvu  města,  aby  odsouhlasilo  odkoupení  poz.p.č.  19/4  v  k.ú.  Německý
Chloumek od p. Křeháčka za původní cenu 
III. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby 
připravila potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města.
Termín do :  9.9.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Žádost o neuplatnění předkupního práva - část poz.p.č. 368/1 v k.ú. Dlouhá Lomnice -
předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Pan Roman Novák požádal o souhlas s prodejem části poz.p.č. 368/1 v k.ú. Dlouhá Lomnice třetí
osobě a o neuplatnění předkupního práva k této části pozemku. Předkupní právo u poz.p.č. 368/1
vzniklo  na  základě  uzavření  kupní  smlouvy  a  smlouvy  o  zřízení  předkupního  práva  č.
001/POZ/K/2019 ze dne 11.7.2019. Důvodem žádosti je záměr  směnit část poz.p.č. 368/1 o výměře
cca 43 m2  za část poz.p.č. 366/2 o stejné výměře, která je ve vlastnictví jeho sousedů manželů
Novákových,  a tím docílit vyrovnání hranic pozemků pro  zjednodušení výstavby nového plotu.



7/9

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Novak.pdf

usnesením č. R/334/29/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí  žádost p. Romana Nováka o souhlas s prodejem části poz.p.č. 368/1 v k.ú.
Dlouhá Lomnice o výměře cca 43 m2 třetí osobě a o neuplatnění předkupního práva k této části
pozemku, které bylo zřízeno na základě  kupní smlouvy  a smlouvy o zřízení předkupního práva č.
001/POZ/K/2019 ze dne 11.7.2019
II. doporučí zastupitelstvu města, aby  město Bochov nevyužilo své předkupní právo v případě části
poz.p.č. 368/1 o výměře cca 43 m2 v k.ú. Dlouhá Lomnice dle přiloženého zákresu (přesná výměra
bude určena na základě vyhotoveného geometrického plánu) 
III. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby 
připravila potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města.
Termín do :  9.9.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Žádost o vydání souhlasného stanoviska - stavba garáže na poz.p.č.  155/1 v k.ú.
Kozlov - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Pan  Martin  Pechočiak  požádal  o  vydání  souhlasného  stanoviska  s  umístěním stavby  garáže  k
parkování osobního automobilu na poz.p.č. 155/1 v k.ú. Kozlov. Poz.p.č. 155/1 je dle současného
územního  plánu  umístěna  v  ploše  individuální  rekreace  RI,  kde  je  stavba  samostatné  garáže
nepřípustná.
Členka RM p.  Pechočiaková před hlasováním prohlašuje,  že ve věci  nebude hlasovat,  neboť se
projednávaný bod týká jejího syna. 

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Pechociak.pdf

usnesením č. R/335/29/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost p. Martina Pechočiaka o vydání souhlasného stanoviska v souvislosti se
záměrem výstavby garáže na poz.p.č. 155/1 v k.ú. Kozlov
II. souhlasí s umístěním stavby garáže na poz.p.č. 155/1 v k.ú. Kozlov, neboť nový územní plán tuto
stavbu umožňovat bude
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové  problematiky, aby  o
usnesení informovala žadatele.
Termín do : 9.9.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1 (M. Pechočiaková)

11. Cenová nabídka rozborů sedimentů malých vodních nádrží - k.ú. Bochov (Panský
rybník) a k.ú. Údrč ( p.č. 20 a 47) - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Sekolab s.r.o. se sídlem v Plzni zaslala cenovou nabídku jejímž předmětem je  rozbor sedimentů
malých vodních nádrží v k.ú. Bochov (Panský rybník) a v k.ú Údrč na poz.p.č. 20 a 47. Rozbor
sedimentů je nutné zajistit pro akci "Odbahnění a rekonstrukce malých vodních nádrží" .

Přílohy:



8/9

Příloha č. 1: Nabidka_Sekolab.pdf

usnesením č. R/336/29/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí cenovou nabídku Sekolabu s.r.o. jejímž předmětem je  rozbor sedimentů malých
vodních nádrží v k.ú. Bochov (Panský rybník) a v k.ú Údrč na poz.p.č. 20 a 47,  nabídková cena
rozborů byla společností Sekolab stanovena ve výši  24.920,- Kč  ( cena je uvedena bez DPH )
II. schvaluje provedení rozborů sedimentů u výše uvedených malých vodních nádrží Sekolabem
s.r.o.  za celkovou cenu 24.920,- Kč (bez DPH). 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 

12. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby -
předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost Stav-elektra s.r.o.  o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohody o umístění stavby č. IV-12-0016576 v rámci stavby „Bochov, KV, Údrč, č.parc. 45/1, vNN,
kNN“ ( investor stavby je ČEZ Distribuce, a.s.)  – jedná se o  umístění, provozování, opravu a údržbu 
zařízení distribuční soustavy (zemní kabel NN + skříň SV pro nový RD - Písaříkovi). 

Přílohy:
Příloha č. 1: SoBS_VB_r01v01_mesto_Pisarik_Udrc.pdf

usnesením č. R/337/29/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I.bere na vědomí žádost Stav-elektra s.r.o. o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0016576 na pozemku města p.č. 857/1 a 857/2 v k.ú.
Údrč v rámci stavby „Bochov, KV, Údrč, č.parc. 45/1, vNN, kNN“ ( investor stavby je ČEZ Distribuce,
a.s.)  – jedná se o  umístění, provozování, opravu a údržbu  zařízení distribuční soustavy (zemní kabel
NN + skříň SV)
II. schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby č. IV-12-0016576 na pozemku města  p.č. 857/1 a 857/2 v k.ú. Údrč v rámci stavby „Bochov,
KV, Údrč, č.parc. 45/1, vNN, kNN“, výše jednorázové náhrady za zřízení  služebnosti  bude činit
150,- Kč za 1 běžný metr + DPH,  přesný rozsah věcného břemene bude stanoven geometrickým
plánem
III. pověřuje starostu města, aby smlouvu a dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Výroba a dodání zábradlí a kované rohože - kostel sv. Michaela archanděla v Bochově
- předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Při opravě schodů do kostela sv. Michaela archanděla v Bochově bylo odstraněno uhnilé zábradlí a
zrezivělá a rozpadající se rohož před vstupními dveřmi do kostela. Je třeba zábradlí a rohož vyrobit a
nainstalovat.

Přílohy:
Příloha č. 1: faktura.pdf

usnesením č. R/338/29/20
Rada města projednala předložený materiál a:



9/9

schvaluje  výrobu a  dodání  zábradlí  a  kované rohože  ke  kostelu  svatého Michaela  archanděla
v Bochově v celkové částce 48.400,- Kč včetně DPH od firmy Ivo Rudolf z Vodné.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - 58_basic_univerzalni_bezdotykovy_stojan_na_dezinfekci.jpg
4/1 - Dodatek_c.1_k_SoD_12020_Mesto_Bochov_strecha.pdf
5/1 - 29._RM_7._9._2020_M.Pedersen_Smlouva_o_reklame.pdf
5/2 - 29._RM_7._9._2020_USKK_Smlouva_o_reklame.pdf
5/3 - 29._RM_7._9._2020_Vodarny_Smlouva_o_obstarani_propagace_a_reklamy.pdf
6/1 - img20200824_002.pdf
7/1 - Dodatek_13_PU.pdf
8/1 - Zadost_Krehacek.pdf
9/1 - Zadost_Novak.pdf
10/1 - Zadost_Pechociak.pdf
11/1 - Nabidka_Sekolab.pdf
12/1 - SoBS_VB_r01v01_mesto_Pisarik_Udrc.pdf
13/1 - faktura.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 8. září 2020.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 29/2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


